

2014 Greve ApS

c/o Birthe Nielsen, Greve Bygade 28, 2670 Greve

CVR-nr. 37 44 46 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *11-5-2021*



Birthe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	2014 Greve ApS c/o Birthe Nielsen Greve Bygade 28 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 44 46 93
	Stiftet: 11. december 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Birthe Nielsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	F.H. Greve ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.757 kr. mod -55.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.715 kr. mod 537.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 6.357.562 kr., nemlig fra 14.921.807 kr. til 21.279.369 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-16.757	-55.093
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	118.587	126.316
Andre finansielle indtægter	629.725	582.508
Øvrige finansielle omkostninger	-6.641	-41
Resultat før skat	724.914	653.690
Skat af årets resultat	-133.199	-116.006
Årets resultat	591.715	537.684
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	535.215	482.384
Disponeret i alt	591.715	537.684

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	536.087	817.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.722	3.688.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>645.809</u>	<u>4.506.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>645.809</u>	<u>4.506.360</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.945.769	9.926.911
Tilgodehavende selskabsskat	70.680	310.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.096.649</u>	<u>10.237.113</u>
Likvide beholdninger	<u>21.279.370</u>	<u>14.921.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.376.019</u>	<u>25.158.920</u>
Aktiver i alt	<u>29.021.828</u>	<u>29.665.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	192.500	192.500
Overført resultat	28.664.793	28.129.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>28.913.793</u>	<u>28.377.378</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.033	1.272.901
Anden gæld	2	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.035</u>	<u>1.287.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.035</u>	<u>1.287.902</u>
Passiver i alt	<u>29.021.828</u>	<u>29.665.280</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	192.500	27.647.194	54.000	27.893.694
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	482.384	55.300	537.684
Egenkapital 1. januar 2020	192.500	28.129.578	55.300	28.377.378
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	535.215	56.500	591.715
	192.500	28.664.793	56.500	28.913.793
